dá outras providências.

A CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU 
E EU PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. Io Fica o Executivo Municipal autorizado a permutar o imóvel denominado como 

lote de terras n° 04 (quatro), da Quadra n° 148 (cento e quarenta e oito), com a área de 431.42 

m2 (quatrocentos e trinta e um metros e quarenta e dois centímetros quadrados), situado 

quadro urbano da Cidade e Comarca de Ivaiporã/PR, com os seguintes limites e 

confrontações: FRENTE: Medindo 16,58 metros, confronta com a Avenida Souza Naves; 

LADO DIREITO: Medindo 26.25 metros, confronta com o lote n° 03;